
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 128 Pág. 45624Viernes, 5 de julio de 2013

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/537/2013, de 24 de junio, por la que se resuelve provisionalmente 
el concurso de traslados  convocado por la Orden SAN/864/2010, de 27 de mayo, para 
la provisión de plazas vacantes de personal estatutario de las categorías siguientes: 
Enfermero/a, Fisioterapeuta y Enfermero/a Especialista (Matrona), de la Gerencia 
Regional de Salud, de conformidad con lo establecido en la Orden SAN/85/2013, de 11 de 
febrero, por la que se dispone la publicación para general conocimiento y cumplimiento 
de las Sentencias n.º 238 de 2 de mayo de 2012, del Juzgado de lo Contencioso n.º 2 
de Valladolid dictada en el procedimiento abreviado n.º 501/2010 y n.º 156 de 5 de junio 
de 2012, del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo n.º 3 de Valladolid dictada en el 
procedimiento abreviado 796/2010, contra la Orden SAN/864/2010, de 27 de mayo.

Con fecha de 24 de junio de 2010, se publicó la Orden SAN/864/2010, de 27 de 
mayo, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas vacantes 
de personal estatutario de las categorías siguientes: Enfermero/a, Fisioterapeuta y 
Enfermero/a Especialista (Matrona) de la Gerencia Regional de Salud.

En desarrollo de dicho procedimiento de provisión se dictó la Orden SAN/314/2011/, 
de 16 de marzo, por la que se resolvía provisionalmente el concurso convocado.

Comunicada su firmeza, con fechas de 20 de julio y 31 de octubre de 2012 
respectivamente, se han publicado en el «Boletín Oficial de Castilla y León» las Sentencias 
n.º 238/2012, de 2 de mayo, del Juzgado de lo Contencioso Administrativo n.º 2 de Valladolid 
dictada en el Procedimiento Abreviado n.º 501/2010, y  n.º 156/2012, de 5 de junio, del 
Juzgado de lo Contencioso Administrativo n.º 3 dictada en el Procedimiento Abreviado  
n.º 796/2010.

Finalmente, con fecha de 25 de febrero de 2013, se ha publicado la Orden 
SAN/85/2013, de 11 de febrero, por la que se dispone la publicación para general 
conocimiento y cumplimiento de las referidas Sentencias n.º 238 de 2 de mayo de 2012, 
del Juzgado de lo Contencioso n.º 2 de Valladolid dictada en el procedimiento abreviado 
n.º 501/2010 y n.º 156 de 5 de junio de 2012, del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
n.º 3 de Valladolid dictada en el procedimiento abreviado 796/2010, contra la Orden 
SAN/864/2010, de 27 de mayo.

Ambas sentencias, anulan la Orden SAN/864/2010, de 27 de mayo, por la que se 
convoca concurso de traslados para la provisión de plazas vacantes de personal estatutario 
de las categorías siguientes: Enfermero/a, Fisioterapeuta y Enfermero/a Especialista 
(Matrona) de la Gerencia Regional de Salud, únicamente en cuanto establece que el 

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45625Viernes, 5 de julio de 2013

tiempo de servicios prestados en promoción interna temporal se contará en la categoría de 
origen, que es en la que se presta servicios.

De esta manera se deja sin efecto lo establecido en la Base 3.1.1 y 3.1.2 de la Orden 
SAN/864/2010, de 27 de mayo, en cuanto barema los méritos referidos a la «antigüedad 
en los casos que se esté prestando servicios en promoción  interna temporal se contará 
en la categoría de origen», debiendo valorarse estos méritos en la categoría en la que se 
prestaron, y en idéntica puntuación a la antigüedad como personal fijo o como personal 
interino, sustituto o eventual,  debiendo la Administración realizar las actuaciones necesarias 
para que los servicios prestados en promoción interna temporal sean correctamente 
valorados en el apartado correspondiente.

Finalizada la valoración de los expedientes correspondientes a las solicitudes de 
participación admitidas y vista la propuesta realizada por la  Comisión de Valoración del 
concurso y de la Dirección General de Recursos Humanos de la Gerencia Regional de 
Salud, la de esta última respecto de los concursantes a excluir y de los que han solicitado 
el desistimiento total de su participación, procede publicar la resolución provisional de 
dicho concurso, de conformidad con lo establecido en la Base Séptima, apartado primero 
de la convocatoria.

Esta Consejería, de conformidad con lo establecido en el artículo 37 de la Ley 
55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los Servicios 
de Salud, y los artículos 6.2. g) y 36 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico 
del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León,

RESUELVE

Primero.– Hacer pública la resolución provisional del concurso indicándose, en 
el Anexo I, los concursantes a los que provisionalmente se les adjudica destino, con la 
puntuación obtenida.

No obstante lo anterior, y vista la resolución del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud, de fecha de 11 de mayo de 2011 por la que en aplicación del 
procedimiento de desdoblamiento de Zonas Básicas de Salud, se estableció la 
correspondiente equivalencia de puestos de trabajo, el siguiente puesto correspondiente 
a la Gerencia de Atención Primaria de Valladolid Oeste,

PLAZA LOCALIDAD/ZBS DENOMINACIÓN

10040 ZBS VALLADOLID RURAL II 1709260609S

Se entenderá referido a,

PLAZA LOCALIDAD/ZBS DENOMINACIÓN

10040 ZBS (SEMIURBANA) PISUERGA 1709160603J

Segundo.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el concurso 
formulados hasta el momento de la presente resolución provisional, por los participantes 
relacionados en el Anexo II, declarándose concluso el procedimiento de provisión respecto 
de estos concursantes.

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45626Viernes, 5 de julio de 2013

Los concursantes reingresados al servicio activo con carácter provisional en plaza 
dependiente de la Gerencia Regional de Salud, que desistieran de su participación en el 
concurso serán declarados de oficio en la situación de excedencia voluntaria.

El desistimiento de un concursante que haya efectuado su solicitud con carácter 
condicional, en los términos señalados en la base 2.3 de la convocatoria, no implicará el 
desistimiento del otro, cuya solicitud continuará su tramitación en el presente concurso de 
traslados.

Tercero.– Excluir con carácter provisional de la participación en el concurso de 
traslados a los participantes que figuran en el Anexo III de la presente orden, por no cumplir 
los requisitos y condiciones generales establecidos, con indicación de las causas que han 
motivado su exclusión.

Cuarto.– Abrir un plazo de quince días naturales, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta orden, para que los interesados puedan formular las alegaciones 
que estimen pertinentes. Las alegaciones irán dirigidas a la Comisión de Valoración del 
concurso, cuya dirección a estos efectos es la de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León (Dirección General de Recursos Humanos), Paseo de Zorrilla, n.º 1  47001, 
Valladolid.

Si las alegaciones se refieren a exclusiones, estas se dirigirán directamente a la 
Dirección General de Recursos Humanos de la Gerencia Regional de Salud. 

En ningún caso, se considerará subsanación la aportación de nuevos certificados de 
servicios prestados que no hubiesen sido aportados en el plazo señalado en la convocatoria 
del concurso para la presentación de solicitudes con el objeto de que sean valorados sus 
méritos.

Quinto.– Las alegaciones formuladas contra la resolución provisional serán estimadas 
o rechazadas en la resolución definitiva del concurso que, previa propuesta de Comisión de 
Valoración del Concurso, y en su caso de la Dirección General de Recursos Humanos de 
la Gerencia Regional de Salud, se aprobará por la autoridad convocante mediante orden y 
se publicará en el «Boletín Oficial de Castilla y León», así como, a mero efecto informativo, 
en el Portal de Sanidad http://www.saludcastillayleon.es/profesionales/es/conc2010a2  no 
habiendo lugar a comunicación individualizada.

Sexto.– Los concursantes podrán desistir en su totalidad de la solicitud presentada 
hasta que finalice el plazo de quince días naturales establecido en el anterior apartado 
cuarto, para formular alegaciones contra la presente orden de resolución provisional.

A estos efectos, la orden que resuelva definitivamente la adjudicación de los destinos 
en el concurso, aceptará de plano los desistimientos totales a la participación en el concurso 
que no estén recogidos en la presente orden de resolución provisional.

Valladolid, 24 de junio de 2013.

El Consejero, 
Fdo.: Antonio MAríA Sáez AguAdo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45627Viernes, 5 de julio de 2013

ANEXO I

Categoría:  ENFERMERO/A

Área: ÁVILA

G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

BERCIANO PEREZ, M. ELENA 12758658Y 10005 ÁVILA 8 PLAZAS 342.0 0.0 342.0

DOMINGUEZ RONCERO, Mª. 
JOSÉ 70977974C 10005 ÁVILA 8 PLAZAS 414.0 0.0 414.0

GONZALEZ CASILLAS, MARIA 
JESUS 06582025T 10005 ÁVILA 8 PLAZAS 56.0 72.0 128.0

HERNANDO DIAZ, ESTHER 02524565Q 10005 ÁVILA 8 PLAZAS 688.0 0.0 688.0

RODRIGUEZ  MARTIN, SARA 70806017B 10005 ÁVILA 8 PLAZAS 136.0 0.0 136.0

DESIERTA  10005 ÁVILA 8 PLAZAS    

DESIERTA  10005 ÁVILA 8 PLAZAS    

DESIERTA  10005 ÁVILA 8 PLAZAS    

G.A.P.  DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

SANCHEZ TORRES, REMEDIOS 07423408C 10001 Z.B.S. (SEMIURBANA) 
ARÉVALO (AV) 1701020618G 790.0 0.0 790.0

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA  
MONTAÑA 07447890F 10002 Z.B.S. (RURAL) 

CANDELEDA (AV) 1701100605C 670.0 0.0 670.0

COCERA  GODOY, FERNANDO 04543683X 10003 Z.B.S. (RURAL) 
MOMBELTRAN (AV) 1701160602X 790.0 0.0 790.0

ALMAZAN PASTOR, JOSE 
ANTONIO 51323575H 10004 Z.B.S. (RURAL) 

PIEDRAHITA (AV) 1701170606D 682.0 0.0 682.0

Área: BURGOS
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALONSO HORTIGUELA, 
M.CARMEN 46571861N 10006 BURGOS 36 PLAZAS 420.0 0.0 420.0

AZPARREN JIMENO, M. ISABEL 15794200P 10006 BURGOS 36 PLAZAS 650.0 80.0 730.0

BARRIUSO MARTINEZ, ANA 
ISABEL 13112741G 10006 BURGOS 36 PLAZAS 516.0 0.0 516.0

DEL HOYO MORENO, SUSANA 13148511D 10006 BURGOS 36 PLAZAS 290.0 0.0 290.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45628Viernes, 5 de julio de 2013

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

EXPOSITO FERNANDEZ, MARIA 
JESUS 22707402P 10006 BURGOS 36 PLAZAS 772.0 0.0 772.0

HERNANDO PEREZ, 
MARGARITA 13161703E 10006 BURGOS 36 PLAZAS 234.0 0.0 234.0

MARTIN GARCIA, MARIA 
LOURDES 13155126T 10006 BURGOS 36 PLAZAS 190.0 0.0 190.0

RIOSERAS GOMEZ, MARIA 
BEGOÑA 13097373T 10006 BURGOS 36 PLAZAS 350.0 106.0 456.0

RODRIGUEZ GARCIA,  
Mº PIEDAD 13075317R 10006 BURGOS 36 PLAZAS 806.0 34.0 840.0

SANZ BARBADILLO, M.ANGELES 45570896F 10006 BURGOS 36 PLAZAS 264.0 0.0 264.0

YEPES ARENAS, JOSE MIGUEL 52191376Y 10006 BURGOS 36 PLAZAS 486.0 4.0 490.0

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

DESIERTA  10006 BURGOS 36 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45629Viernes, 5 de julio de 2013

G.A.E. - H. SANTIAGO APÓSTOL 

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

GIL ANGULO, ISABEL 13290527T 10007 MIRANDA DE EBRO 2 PLAZAS 716.0 0.0 716.0

DESIERTA  10007 MIRANDA DE EBRO 2 PLAZAS    

Área: LEÓN

G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALONSO JUANES, SONIA 45570067Y 10015 LEÓN 18 PLAZAS 246.0 0.0 246.0

ARREDONDO PROVECHO, ANA 
BELEN 09769484G 10015 LEÓN 18 PLAZAS 298.0 0.0 298.0

DEL POZO PARA, ESTHER 71423126F 10015 LEÓN 18 PLAZAS 98.0 0.0 98.0

MANOVEL MUÑOZ, CARMEN 09712791Y 10015 LEÓN 18 PLAZAS 576.0 0.0 576.0

MARTINEZ VILLAR, M. ISABEL 71546747A 10015 LEÓN 18 PLAZAS 522.0 0.0 522.0

MARTINEZ  GARCIA, M. DEL 
CARMEN 09685173B 10015 LEÓN 18 PLAZAS 910.0 0.0 910.0

MUÑIZ BENEITEZ, RAFAEL 71409952N 10015 LEÓN 18 PLAZAS 548.0 0.0 548.0

ROMAN RODRIGUEZ, MARIA 
TERESA 09698557D 10015 LEÓN 18 PLAZAS 402.0 0.0 402.0

SUAREZ RODRIGUEZ, MARTHA 
MARIA 09729093R 10015 LEÓN 18 PLAZAS 584.0 0.0 584.0

TATO TATO, JOSE LUIS 09775066C 10015 LEÓN 18 PLAZAS 354.0 0.0 354.0

YEPES DOBLADO, M. DEL 
PUERTO 50187892Y 10015 LEÓN 18 PLAZAS 354.0 0.0 354.0

DESIERTA  10015 LEÓN 18 PLAZAS    

DESIERTA  10015 LEÓN 18 PLAZAS    

DESIERTA  10015 LEÓN 18 PLAZAS    

DESIERTA  10015 LEÓN 18 PLAZAS    

DESIERTA  10015 LEÓN 18 PLAZAS    

DESIERTA  10015 LEÓN 18 PLAZAS    

DESIERTA  10015 LEÓN 18 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45630Viernes, 5 de julio de 2013

G.A.P.  DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

PORTO BARRIO, M. ROSARIO 10019018B 10008 Z.B.S. (URBANA) LEÓN 
V (LE) 1703160605W 922.0 0.0 922.0

VIDAL CODON, M. ANGELES 09708623R 10009
Z.B.S. (RURAL)  

SAN ANDRÉS DE 
RABANEDO (LE)

1703240625M 838.0 0.0 838.0

OTERO GONZALEZ, M. DEL 
ROSARIO 10036554K 10010

Z.B.S. (RURAL) 
TROBAJO DEL 

CAMINO- VALVERDE 
DE LA VIRGEN (LE)

1703280610Q 838.0 0.0 838.0

CRESPO RODRIGUEZ, ISABEL 10170758C 10012

Z.B.S. (RURAL) 
TROBAJO DEL 

CAMINO- VALVERDE 
DE LA VIRGEN (LE)

1703280611V 910.0 0.0 910.0

BARRIOS  ALVAREZ, CELSA 10179580X 10013
Z.B.S. (RURAL)  

SAHAGÚN DE CAMPOS 
(LE)

1703230608Q 724.0 0.0 724.0

FERNANDEZ  PINILLAS,  
ANGELES 10035216V 10014 Z.B.S. (RURAL) 

ARMUNIA (LE) 1703010612S 838.0 0.0 838.0

Área: EL BIERZO
G.A.E.-  H. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

SALGUERO PITA, BEATRIZ 76402405Q 10017 PONFERRADA 13 PLAZAS 336.0 0.0 336.0

SAN SEBASTIAN VAZQUEZ, ANA 
Mª. ISABEL 10037085T 10017 PONFERRADA 13 PLAZAS 504.0 0.0 504.0

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

DESIERTA  10017 PONFERRADA 13 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45631Viernes, 5 de julio de 2013

G.A.P.  DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

SALAGRE RIVERA, MARIA PILAR 09701769R 10016 Z.B.S. (URBANA) 
PONFERRADA I (LE) 1704040606T 838.0 0.0 838.0

Área: PALENCIA
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALONSO GALLEGO, ANA 12750643H 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 338.0 0.0 338.0

BALBAS ROJO, PILAR 12766839E 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 364.0 0.0 364.0

CARRANCIO ESPINOSA, ANA 
ISABEL 12742084S 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 338.0 0.0 338.0

CASTAÑEDA GARCIA, MARIA 
ESTHER 12749204M 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 392.0 0.0 392.0

DIEZ GOÑI, JOSE IGNACIO 12744316Q 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 494.0 0.0 494.0

GARCIA OJEDA, M.  ESPERANZA 12755439F 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 266.0 0.0 266.0

GONZALEZ SANTIAGO, 
GUADALUPE 12763188M 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 414.0 0.0 414.0

GUTIERREZ GONZALEZ, JUANA 
MARIA 12760311A 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 364.0 1.0 365.0

GUTIERREZ LOPEZ, M. 
ANUNCIACION 12705695N 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 726.0 5.0 731.0

LLAMAS URBON, AGUSTIN 12751394X 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 64.0 0.0 64.0

LOZANO BARRIENTOS, SONIA 12757414G 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 420.0 0.0 420.0

RODRIGUEZ  RODRIGUEZ, 
JOSEFINA 12757917R 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 338.0 0.0 338.0

VALERO FERNANDEZ, MARI 
CRUZ 12755619A 10019 PALENCIA 22 PLAZAS 302.0 0.0 302.0

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

DESIERTA  10019 PALENCIA 22 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45632Viernes, 5 de julio de 2013

G.A.P.  DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MARTIN PEREZ, LUIS CARLOS 09278664G 10018 Z.B.S. (RURAL) 
GUARDO (PA) 1705060602S 606.0 0.0 606.0

Área: SALAMANCA

G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DE LA HERAS LORENZO, M. 
JESUS 11734715T 10027 SALAMANCA 6 PLAZAS 560.0 0.0 560.0

GARCIA HERNANDEZ, ROSA 
MARIA 07805872V 10027 SALAMANCA 6 PLAZAS 778.0 0.0 778.0

LEÓN- ROBUSTER GARCIA, 
ROSA- MARIA 07807351R 10027 SALAMANCA 6 PLAZAS 716.0 0.0 716.0

MORALES MONTERO, IGNACIO 07853030W 10027 SALAMANCA 6 PLAZAS 524.0 0.0 524.0

RODRIGUEZ  VILLORIA, Mª DEL 
CARMEN 07783539V 10027 SALAMANCA 6 PLAZAS 510.0 0.0 510.0

VICENTE OLIVARES, EMILIA 07816117G 10027 SALAMANCA 6 PLAZAS 576.0 0.0 576.0

G.A.P.  DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MARTIN GALACHE, ANGELA 15230966K 10020 Z.B.S. (URBANA) 
CAPUCHINOS (SA) 1706370603M 856.0 0.0 856.0

RUBIO GUTIERREZ, ISABEL 07937783T 10021 Z.B.S. (URBANA) 
CAPUCHINOS (SA) 1706370606P 878.0 0.0 878.0

TAPIA CID, MISERICORDIA 07937620K 10022
Z.B.S. (URBANA) SAN 
BERNARDO OESTE 

(SA)
1706070604H 862.0 0.0 862.0

REVILLA GARCIA, MARGARITA 08095530J 10023
Z.B.S. (RURAL) 

PERIURBANA NORTE 
(SA)

1706220608Q 910.0 0.0 910.0

BLANCO ANTOLIN, MARIA 
CARMEN 12709817V 10024 Z.B.S. (RURAL) 

PERIURBANA SUR (SA) 1706230607X 862.0 0.0 862.0

PEREZ GUARDE, ISABEL 07799071R 10025 Z.B.S. (RURAL) ALBA 
DE TORMES (SA) 1706010614N 834.0 0.0 834.0

NUNO GOMEZ, MARIA 
DOLORES 07772393A 10026

Z.B.S. (RURAL) SANTA 
MARTA DE TORMES 

(SA)
1706280610B 838.0 3.0 841.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45633Viernes, 5 de julio de 2013

Área: SEGOVIA
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CORTES ORTEGA, ISABEL 
MARIA 16287025N 10030 SEGOVIA 3 PLAZAS 448.0 0.0 448.0

DE ANDRES  RUBIO, ROSA 
MARIA 03429082N 10030 SEGOVIA 3 PLAZAS 620.0 0.0 620.0

GONZALEZ MARIA, ESTHER 
YOLANDA 03439211K 10030 SEGOVIA 3 PLAZAS 540.0 0.0 540.0

G.A.P.  DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ZARZUELA ARRANZ, MARIA 
CONCEPCION 70231224B 10028 Z.B.S. (SEMIURBANA) 

CUELLAR (SG) 1707030604K 800.0 0.0 800.0

RUIZ BOBILLO, MARIA ANGELES 09280671X 10029 Z.B.S. (RURAL) RIAZA 
(SG) 1707070603T 604.0 0.0 604.0

Área: SORIA
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CACHO CACHO, YOLANDA 72878416H 10036 SORIA 23 PLAZAS 430.0 0.0 430.0

CASAS  MARTIN , ANA-ISABEL 16799169S 10036 SORIA 23 PLAZAS 446.0 3.0 449.0

CONTRERAS POZA, 
INMACULADA 16801021G 10036 SORIA 23 PLAZAS 434.0 0.0 434.0

DEL CURA VICENTE, M. 
CRISTINA 16798106X 10036 SORIA 23 PLAZAS 54.0 237.0 291.0

ESTERAS GOMEZ, M. ELOISA 72881086C 10036 SORIA 23 PLAZAS 242.0 0.0 242.0

GARCIA  CRESPO, SUSANA 16804913D 10036 SORIA 23 PLAZAS 352.0 0.0 352.0

GOMEZ ALVAREZ, MARIA 
ESTHER 16805674B 10036 SORIA 23 PLAZAS 426.0 1.0 427.0

HERNANDEZ PEREZ, MARIA 
DEL MAR 15977706C 10036 SORIA 23 PLAZAS 420.0 0.0 420.0

MARTINEZ DE BAÑOS 
LAJUSTICIA, M. ANTONIA 29098270G 10036 SORIA 23 PLAZAS 348.0 0.0 348.0

MOLINA  GONZALEZ, SUSANA 72879525T 10036 SORIA 23 PLAZAS 434.0 0.0 434.0

MONGE HERNANDEZ, M. PILAR 16800588P 10036 SORIA 23 PLAZAS 78.0 232.0 310.0

MUÑOZ ANTON, JOSEFA 16797810J 10036 SORIA 23 PLAZAS 418.0 34.0 452.0

MUÑOZ LOPEZ, NATIVIDAD 16793630L 10036 SORIA 23 PLAZAS 412.0 0.0 412.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45634Viernes, 5 de julio de 2013

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

PEREZ ESPUELAS, MONICA 16810940X 10036 SORIA 23 PLAZAS 242.0 0.0 242.0

REVUELTA CANTALAPIEDRA, 
MARIA JOSE 12769802H 10036 SORIA 23 PLAZAS 252.0 0.0 252.0

SAENZ-HIDALGO ANDRES, 
ANDRES ANGEL 16802953G 10036 SORIA 23 PLAZAS 346.0 0.0 346.0

SANZ GOMEZ, ANA BELEN 72883371M 10036 SORIA 23 PLAZAS 164.0 0.0 164.0

TERROBA ALVARO, M. 
MERCEDES 16805084L 10036 SORIA 23 PLAZAS 412.0 0.0 412.0

DESIERTA  10036 SORIA 23 PLAZAS    

DESIERTA  10036 SORIA 23 PLAZAS    

DESIERTA  10036 SORIA 23 PLAZAS    

DESIERTA  10036 SORIA 23 PLAZAS    

DESIERTA  10036 SORIA 23 PLAZAS    

G.A.P.  DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

IZQUIERDO URIEL, M. DEL 
ROSARIO 16786290Q 10031  1 PLAZA 788.0 0.0 788.0

ASENSIO  RUIZ, MARIA NIEVES 16779466T 10032 Z.B.S. (URBANA) SORIA 
SUR (SO) 1708140606C 908.0 0.0 908.0

PORTERO MARTINEZ, ANGELES 16779989V 10033 Z.B.S. (URBANA) SORIA 
SUR (SO) 1708140608E 930.0 0.0 930.0

GUTIERREZ MORENO , JUSTINA 72866205C 10034 Z.B.S. (RURAL) 
ALMAZAN (SO) 1708020606B 904.0 0.0 904.0

LAFUENTE SANZ, BERNARDINO 16786499H 10035 Z.B.S. (RURAL) EL 
BURGO DE OSMA (SO) 1708050606L 610.0 87.0 697.0

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.E.-  H. RÍO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ARENAS BASCONES, M. PAZ 12388570B 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 326.0 0.0 326.0

BOMBIN GRANADO, BEATRIZ 09336925Y 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 44.0 0.0 44.0

CALVO RUFO, MARIA PILAR 02199142C 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 596.0 0.0 596.0

DEL BRIO MALDONADO, 
CRISTINA 12382918V 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 338.0 0.0 338.0

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 
MERCEDES 07823590W 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 636.0 0.0 636.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45635Viernes, 5 de julio de 2013

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

FERNANDEZ  GARCIA, JUANA 
MARIA 07839027Y 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 542.0 0.0 542.0

GARCIA GARCIA, M. 
MONTSERRAT 12384813A 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 332.0 0.0 332.0

GARCIA PAYO, CRISTINA ALICIA 09329922H 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 372.0 0.0 372.0

GARRIDO GARCIA, ALFONSO 09300086J 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 330.0 0.0 330.0

GUTIERREZ DE MONTES, 
SUSANA 12366223C 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 566.0 0.0 566.0

HERNANDEZ GARCIA, M. 
YOLANDA 12325515E 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 500.0 0.0 500.0

HERRERO CALLEJO, SARA 12383281N 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 342.0 0.0 342.0

JUNQUERA DEL POZO, MARIA 
ESTHER 12356458F 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 814.0 0.0 814.0

MATIA PORTILLA, ALFONSO 12242669E 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 538.0 13.0 551.0

MORENO SANGRADOR, ANA 
ISABEL 13299358E 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 496.0 0.0 496.0

NAVARRO ROMERO, RAFAEL 05874558M 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 764.0 0.0 764.0

PRIETO CUADRADO, M. 
LOURDES 12244822J 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 478.0 0.0 478.0

TORREGROSA MEJIAS, SARA 46697275F 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 260.0 4.0 264.0

VATICON FERNANDEZ, MARIA 
TERESA 12379183P 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 428.0 0.0 428.0

VEGAS PRIETO, MARÍA 
LOURDES 09276160F 10043 VALLADOLID 45 PLAZAS 504.0 53.0 557.0

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45636Viernes, 5 de julio de 2013

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

DESIERTA  10043 VALLADOLID 45 PLAZAS    

G.A.P.  DE VALLADOLID OESTE

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

RUIZ ERRO, M. CONCEPCION 12221843B 10037 Z.B.S. (URBANA) 
DELICIAS I (VA) 1709270611N 836.0 0.0 836.0

MARTIN ALONSO, MARIA PAZ 12234869L 10038 Z.B.S. (URBANA) 
DELICIAS II (VA) 1709280612P 784.0 0.0 784.0

PINILLA ALVAREZ, M. PAZ 12219718W 10039 Z.B.S. (URBANA) 
ARTURO EYRIES (VA) 1709020606V 814.0 0.0 814.0

LORA MORO, EMILIANA 00256132G 10040 Z.B.S. (SEMIURBANA) 
PISUERGA (VA) 1709160603J 856.0 16.0 872.0

RUIZ CALDERON, M. ANGELES 12702912N 10041
Z.B.S. (RURAL) 

VALLADOLID RURAL II 
(VA)

1709260611V 828.0 0.0 828.0

BARRIGON BLANCO, LETIZIA 12239230X 10042 Z.B.S. (RURAL) 
VILLAFRECHOS (VA) 1709240604C 782.0 0.0 782.0

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E.-  H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALDUDO AVILES, MARIA CRUZ 12384356Y 10049 VALLADOLID 9 PLAZAS 292.0 0.0 292.0

MORO ESPINOSA DE LOS 
MONTEROS, ALFREDO 12214958A 10049 VALLADOLID 9 PLAZAS 792.0 0.0 792.0

PEREZ GARRACHON, M. 
SAGRARIO 12739436N 10049 VALLADOLID 9 PLAZAS 428.0 0.0 428.0

RECIO PLATERO, AMADA 71132605E 10049 VALLADOLID 9 PLAZAS 18.0 0.0 18.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45637Viernes, 5 de julio de 2013

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  10049 VALLADOLID 9 PLAZAS    

DESIERTA  10049 VALLADOLID 9 PLAZAS    

DESIERTA  10049 VALLADOLID 9 PLAZAS    

DESIERTA  10049 VALLADOLID 9 PLAZAS    

DESIERTA  10049 VALLADOLID 9 PLAZAS    

G.A.E.-  H. DE MEDINA DEL CAMPO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MARTIN GARCIA-SANCHO, 
CANDELAS TERESA 06571999W 10050 MEDINA DEL CAMPO 2 PLAZAS 280.0 0.0 280.0

DESIERTA  10050 MEDINA DEL CAMPO 2 PLAZAS    

G.A.P.  DE VALLADOLID ESTE

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

BUITRON MARTIN, 
CONCEPCION 12234929X 10044 Z.B.S. (URBANA) 

PILARICA (VA) 1710090608J 814.0 0.0 814.0

ASENSIO FERRERO, DANIELA 71003818N 10045 Z.B.S. (URBANA) 
RONDILLA I (VA) 1710110606R 862.0 0.0 862.0

LLORENTE MARTIN, CARMEN 12219412H 10046
Z.B.S. (RURAL)

VALLADOLID RURAL I 
(VA)

1710250604K 834.0 5.0 839.0

GOMEZ FERNANDEZ, MARIA 
LEÓNOR 12230703Q 10047 Z.B.S. (RURAL) 

PORTILLO (VA) 1710160607T 794.0 0.0 794.0

FRUTOS PEREZ, Mª LUISA 12246544X 10048 Z.B.S. (RURAL) 
PEÑAFIEL (VA) 1710150610P 748.0 0.0 748.0

Área: ZAMORA

G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CANDO GARCIA, MARIA JESUS 11947558R 10056 ZAMORA 1 PLAZA 408.0 0.0 408.0

MARTINEZ SOLDATSKY, INES 
MARIA 42985302G 10057 BENAVENTE 1 PLAZA 652.0 0.0 652.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45638Viernes, 5 de julio de 2013

G.A.P.  DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

VICENTE PASTOR, 
CONSOLACION 11710995Q 10051 Z.B.S. (URBANA) 

DIEGO LOSADA (ZA) 1711110609X 800.0 0.0 800.0

GONZALEZ VIÑAS, MARIA 
ISABEL 11706565W 10052 Z.B.S. (URBANA) 

DOCTOR FLEMING (ZA) 1711120605R 814.0 0.0 814.0

SANCHEZ PEREZ, MARIA 
ANGELICA 11717545B 10053 Z.B.S. (SEMIURBANA) 

TORO (ZA) 1711170606T 788.0 0.0 788.0

CASTAÑO GARCIA, JOSE 
FAUSTINO 71610364W 10054 Z.B.S. (RURAL) PUEBLA 

DE SANABRIA (ZA) 1711140601X 708.0 0.0 708.0

GAYOSO LAVANDEIRA, MARIA 
BENEDICTA 33834347J 10055 Z.B.S. (RURAL) ALISTE 

(ZA) 1711020610X 762.0 4.0 766.0

Categoría: FISIOTERAPEUTA

Área: ÁVILA

G.A.P. -  DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  10058  1 PLAZA    

Área: BURGOS
G.A.P. -  DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  10059  4 PLAZAS    

DESIERTA  10059  4 PLAZAS    

DESIERTA  10059  4 PLAZAS    

DESIERTA  10059  4 PLAZAS    

Área: LEÓN

G.A.P. -  DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CALVO PAZ, PABLO 11431235M 10060  4 PLAZAS 276.0 0.0 276.0

PASCUAL VALLEJO, SUSANA 09798392R 10060  4 PLAZAS 178.0 0.0 178.0

DESIERTA  10060  4 PLAZAS    

DESIERTA  10060  4 PLAZAS    

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45639Viernes, 5 de julio de 2013

Área: EL BIERZO
G.A.P.-  DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  10061  2 PLAZAS    

DESIERTA  10061  2 PLAZAS    

G.A.E.-  H. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

BOTO  BLANCO, AMAYA 44431887G 10062 PONFERRADA 2 PLAZAS 250.0 0.0 250.0

DESIERTA  10062 PONFERRADA 2 PLAZAS    

Área: PALENCIA

G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  10063 PALENCIA 1 PLAZA    

Área: SALAMANCA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CENTENO GARRIDO, MARIA 
ANGELA 07975385C 10065 SALAMANCA 1 PLAZA 420.0 0.0 420.0

G.A.P. -  DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

HERNANDEZ YUSTE, EVA 
MARIA 07966654Y 10064  1 PLAZA 422.0 0.0 422.0

Área: SORIA
G.A.P. -  DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA  10066  1 PLAZA    

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45640Viernes, 5 de julio de 2013

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.E. - H. RÍO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DE DIEGO ALVAREZ, JORGE 71133502E 10068 VALLADOLID 2 PLAZAS 154.0 0.0 154.0

RISCO VENEGAS, JUANA MARIA 28957035N 10068 VALLADOLID 2 PLAZAS 168.0 0.0 168.0

G.A.P. - VALLADOLID OESTE

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

LOPEZ LOPEZ, ESTHER 44908842P 10067  1 PLAZA 146.0 0.0 146.0

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E. - H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DE LA GUIA LOPEZ, LAURA 12395292V 10070 VALLADOLID 2 PLAZAS 152.0 0.0 152.0

PANIAGUA SERRANO, FELIPA 09316423C 10070 VALLADOLID 2 PLAZAS 284.0 0.0 284.0

G.A.P. - VALLADOLID ESTE

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CALLEJA CAMARERO, MARIA 
ROSARIO 71102107E 10069  1 PLAZA 174.0 0.0 174.0

G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

GANDARA GÁVILANES, JULITA 07964060B 10071 ZAMORA 2 PLAZAS 308.0 0.0 308.0

SANCHEZ SANCHEZ, JOSÉ 
RAMON 07974386X 10071 ZAMORA 2 PLAZAS 326.0 0.0 326.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45641Viernes, 5 de julio de 2013

Categoría: ENFERMERO/A ESPECIALISTA: MATRONA

Área: ÁVILA

G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

SANCHEZ MANZANO, MARIA 
PAZ 70955210A 10072 ÁVILA 1 PLAZA 406.0 199.0 605.0

Área: BURGOS
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CORDOVILLA BELTRAN DE 
SALAZAR, M. PURIFICACION 07842898J 10074 BURGOS 3 PLAZAS 482.0 50.0 532.0

DE DIEGO RIVERA,  M. 
CONCEPCION 09341899N 10074 BURGOS 3 PLAZAS 250.0 24.0 274.0

MARCOS PEÑA, SUSANA 13155850B 10074 BURGOS 3 PLAZAS 250.0 32.0 282.0

G.A.P. -  DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DUEÑAS MANSO, MARIA 
CARMEN 13053118C 10073  1 PLAZA 794.0 30.0 824.0

G.A.E. - H. SANTIAGO APÓSTOL

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MAHAMUD FRANCES, ANA 
ISABEL 13155091B 10075 MIRANDA DE EBRO 1 PLAZA 288.0 25.0 313.0

Área: LEÓN
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ARRANZ PEREZ, SUSANA 12388065N 10076 LEÓN 2 PLAZAS 246.0 0.0 246.0

MARTINEZ DIAZ, NEREA 09799925Q 10076 LEÓN 2 PLAZAS 286.0 0.0 286.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45642Viernes, 5 de julio de 2013

Área: EL BIERZO
G.A.E.-  H. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ANDRES CUADRADO, M. 
BEATRIZ 44909751C 10077 PONFERRADA 1 PLAZA 168.0 34.0 202.0

Área: PALENCIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

GONZALEZ FERREIRO, MARIA 
LORENA 03459626N 10078 PALENCIA 1 PLAZA 296.0 43.0 339.0

Área: ZAMORA
G.A.E.-  C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

VICENTE PEREZ, M. AURORA 07819409F 10079 ZAMORA 1 PLAZA 286.0 202.0 488.0

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45643Viernes, 5 de julio de 2013

ANEXO II

DESISTIMIENTOS ACEPTADOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

70637380X CRUZ LERIDA, Mª. DEL CARMEN ENFERMERO/A

12381090Y DE ARRIBA GOMEZ, M. DOLORES ENFERMERO/A

12231250B ESTEBAN REDONDO, Mª. BELEN ENFERMERO/A

06573565G GONZALEZ BLAZQUEZ, MARGARITA ENFERMERO/A

12707430E GONZALEZ INFANTE, Mª. LUISA ENFERMERO/A

07776428J LEANDRO MONTES, Mª. CONCEPCION ENFERMERO/A

11721244F LOBO FERNANDEZ, FEDERICO ENFERMERO/A

11934305L LORENZO VIEITES, Mª DEL CARMEN ENFERMERO/A

7813640B MARTIN HARO, EMILIO JOSE ENFERMERO/A

09330079Z MATEO RODRIGUEZ, ANA Mª. ENFERMERO/A

22703080X OLEA SALDAÑA, ROSA MARIA ENFERMERO/A

9698127Q RABANAL LORENZANA, MONTSERRAT ENFERMERO/A

04171478Z RODRIGUEZ SANCHEZ, Mª. ROSA ENFERMERO/A

7948752K SANCHEZ GRANDE, BRIGIDA ENFERMERO/A

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45644Viernes, 5 de julio de 2013

ANEXO III

EXCLUSIONES PROVISIONALES

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

12748211R ABARQUERO IBAÑEZ, SUSANA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09328763D AGUADO DE LA FUENTE, ANA ISABEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71419304A ALBA LOPEZ, Mª. VICTORIA Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09260089J ALCALDE MARTIN-CALERO, M. REYES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07752571F ALEJO ANDRES, Mª ASUNCION Enfermero/a No reúne los requisitos exigidos en la 
convocatoria

12180801R ALONSO IBAÑEZ, Mª LOURDES Enfermero/a No reúne los requisitos exigidos en la 
convocatoria

71011924E ALONSO LOPEZ, ESTHER Enfermero/a No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71418774W ALVAREZ ALARIO, DULCINEA Enfermero/a No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71487084W ALVAREZ GARCIA, E. SANTIAGO Enfermero/a No reúne los requisitos exigidos en la 
convocatoria

13305022M APARICIO CILLA, LAURA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

14305353C APARICIO JIMENO, LORENA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

45581624V ARCO GARCÍA, HERMINIA DEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

45685976H ARENAL MARCOS, M. LUZ Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

44427449M ARIAS GARCIA, MARTA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

46729829Q ARIAS MORAN, Mª. DEL CARMEN Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03471809M ARRANZ VALENTIN, MERCEDES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13155231J ARRIBAS ALONSO, ROSA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13164845J BALAGUER VEGAS, CRISTINA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71266204Z BARCENA OVEJERO, ROSA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45645Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

11703384H BARRERO MARCOS, M. TERESA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12378019V BECERRIL HERAS, Mª. JESUS Matrona
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12362708R BECOECHEA GOMEZ, BEGOÑA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

44900140T BRATOS FERNANDEZ, MARTA Matrona
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10199688Q CABERO GALVAN, NEREA Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70239506J CABRERO CARRERA, Mª. NOELIA Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12331647J CALVO MARTIN, IRENE ELVIRA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07967709A CALVO MARTIN, Mª. PILAR Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09267505T CAMBERO GARCIA, M. DEL CARMEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09772472W CARCEDO ESPIÑO, M. LUISA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03471653X CARDABA GARCIA, INES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12243390F CASADO MOZO, M. ISABEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07800450T CASTAÑEDA ESCUDERO, GLORIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06526042E CASTAÑO GOMEZ, JUANA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

15920420G CASTRILLO ALBIZU, MARÍA AMPARO Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16808474M CHICOTE AYLAGAS, PILAR NOELIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09809108E COLADO MARTINEZ, ROSA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07823250F CUADRADO DEL ARCO, ANARBELLA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71117938Y CUADRADO RODRIGUEZ, Mª. CRISTINA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12381090Y DE ARRIBA GOMEZ, M. DOLORES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

45685708A DE LA FUENTE PANERO, MARTA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45646Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

72885138R DE PEDRO DE MIGUEL, INES Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12745743V DEL RIO LLORENTE, IMELDA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06586072E DIAZ  MISTROT, LUCIA TAMARA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07975699N DOMINGUEZ ZABALLOS, ISABEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16789556Q ESTERAS MORENO, CARMEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07976368Z FERNANDEZ GOMEZ, LORENZO Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12369367J FERNANDEZ-PANIAGUA TOVAL, ROSA I Enfermero/a No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71503290Q FERNANDEZ  PEÑA, VICTOR Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07982674H FERNANDEZ SANCHEZ, MIRIAM Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09745692V FERNANDEZ TEJEDOR, DIONISIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09755423L FERRADAL GARCIA, Mª. ANGELES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71014819L FERRERO VILLARPRIEGO, ANA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11953986N FIDALGO DE PRADO, Mª. REYES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03457488J FUENTETAJA PLAZA, MARTA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

44909131K GALAN SANTOS, MARTA M. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16789622J GARCES JIMENEZ, Mª. JESUS Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12390063D GARCIA ALONSO, EVA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71118555W GARCIA ARAGON, ALICIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07980639F GARCIA ASTUDILLO, EMERITA Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70804211E GARCIA  BLAZQUEZ, MARTA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10196307Q GARCIA CLARO, Mª. DOLORES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45647Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

09319617V GARCIA GARCIA, ANA ISABEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09343852X GARCIA GARCIA, SILVIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71635363T GARCIA LOBO, ITZIAR Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10079740J GARCIA MARCOS, PILAR Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03430078L GARCIA MARTIN, JOSE HILARIO Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11943862P GARCIA MARTINEZ, ANA MARTA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71652955C GARCIA MARTINEZ, LUCIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07965060E GARCIA PEREZ, ALICIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

08108672E GARCIA VILLORIA, ANA BELEN Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13902276H GARZON SENDINO, PALOMA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07872383N GAVILAN BOTRAN, LIDIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07972766T GIL GARCIA, JULIO VICENTE Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09286810P GIL MARTIN, MARIA REYES Enfermero/a No posee la condición de estatutario

44429034A GIRON MARTINEZ, NURIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

44427496Y GONZALEZ ALVAREZ, SILVIA Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16797491Q GONZALEZ CUESTA, ALICIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06582302R GONZALEZ DIAZ, Mª. DEL PILAR Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07972946L GONZALEZ MORAN, SUSANA M. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10077322X GONZALEZ SANTAMARINA, FELIX Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12776540V GONZALEZ TARRERO, EVA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07863836K GONZALEZ VENTURA, Mª. ANGELA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45648Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

09348319S GORDO RAMOS, Mª. ELENA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71265088W GUTIERREZ GONZALEZ, MARTA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09310405M HERNANDEZ CANO, EVA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09180697V
HERNANDEZ FERNANDEZ, Mª 
ROSARIO Enfermero/a

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06571685X HERNANDEZ MARTIN, EVA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07788573Z HERNANDEZ MARTIN, MARGARITA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71265689M HERNANDEZ RUIZ, LAURA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07837529A HERRERO NICOLAY, Mª. ALFONSA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12332471D HURTADO GONZALEZ, JUDIT Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06572722N JIMENEZ BLAZQUEZ, Mª. TERESA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06571212C JIMENEZ GARCIA, Mª. TERESA Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11950978V JUAN ASENSIO, M. MONTSERRAT Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12246815M LLANES DE LA FUENTE, ANA Mª PILAR Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12741317F LOBO PACHO, JESUS MANUEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71506876Z LOPEZ CARBALLO, PATRICIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09330758A LOPEZ DIEZ, M. DEL MAR Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16808098C LOPEZ GONZALO, MIRIAM Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06575684F LOPEZ MARTIN, ROSA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12778806Y LOPEZ-NEGRETE ARENAL, JAVIER A. Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07002032G LUIS RODRIGUEZ, M. ISABEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07990639W MARTIN ALONSO, ANA BELEN Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45649Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

07789750H MARTIN BLAZQUEZ, M. SONSOLES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12744682Z MARTIN JAIME, EMILIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10064573A MARTINEZ BLANCO,  M. ANGELES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71433035A MARTINEZ FERNANDEZ, DIANA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07879430K MARTINEZ GARCIA, FATIMA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09316100L MARTINEZ PEREZ, M. ANGELES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

44431347Q MARTINEZ PORTA, ANA BELEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70239304H MATESANZ GARCIA, SARA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71928072B MELERO PAREDES, SANDRA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03466987J MELERO SACRISTAN, Mª DEL CARMEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07984393N MIGUEL HIERRO, MONICA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09717746Q MOCHON TOHA, Mª. LUISA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13168511E MORAL VELASCO, ALMUDENA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10084178N MORALA LOPEZ, NURIA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70982748X MORAN RODRIGUEZ, Mª. ROCIO Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

37633408A MORANT BAGET, Mª TERESA Enfermero/a No reúne los requisitos exigidos en la 
convocatoria

71263445S MORENO GARCIA, Mª. BLANCA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70869630Y MORO VARAS, M. DEL ROSARIO Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12360538Q MOZO LLORENTE, COVADONGA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16803940W MUÑOZ MARTINEZ, M. DE LA VEGA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10072340L NATAL  ABELLA, ROSA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45650Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

73203603P NOGUES BARRIERAS, PILAR Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12328982Q OLIVAR LABAJO, EVELINA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07862710E OLIVERA GARCIA, M. DEL CARMEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03472274X OLMOS  MARINERO, CRISTINA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09346734V ORTEGA  PAREDES, BELEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13165956C OTER GARCIA, MARTA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

45625152Y OTERO  PINTO, SONIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12355456V PALENCIA MORENO, NURIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71271208G PARDO REVILLA, BEATRIZ Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

51639043H PAYO NOVAL, M. ANUNCIACION Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16809780T PEREZ BENITO, Mª. CRISTINA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06566758M PÉREZ GARCÍA, TERESA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71427182S PEREZ HERNANDEZ, NAYRA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71265501R PEREZ PEREZ, MIRIAM Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11388827D PEREZ ROMAN, BELEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16784757R PEREZ TABERNERO, M. CONCEPCION Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07968106D PERFONTAN GUERRERO, VIRGINIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12170180Y PINACHO CAMAZON, FELISA Enfermero/a No reúne los requisitos exigidos en la 
convocatoria

09748624M PISABARRO MANTECA, CARMEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09338882P PITA FERNANDEZ, LUCIA Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07848503Y PRADO JUAN, M. LOURDES Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45651Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

07959187Z PRIETO ROMÁN, RUT Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11730463A RAMOS  MURIEL, JOSE MANUEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09775363H REBOLLO UGIDOS, EVA Mª. Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09331524X RECIO SANZ, CARLOS JAVIER Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70244504C REQUES MARUGÁN, ANA MARÍA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

44914438S REYES MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11697031J REYES PASCUAL, M. V. SARA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12733852V RIOS BARTOLOME, EDILBERTA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13166464 RODRIGUEZ ALONSO, IDOYA Matrona
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

33335278K RODRIGUEZ FRESNILLO, Mª. DEL MAR Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12416001A RODRIGUEZ MONROY, LAURA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

15923476R RODRIGUEZ PEREZ, Mª. ROSA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

42841859N RODRIGUEZ RIVERO, BENJAMIN Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12733579C ROLDAN VELASCO, GLORIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70164673E RUIZ MARTINEZ, Mª. ANGELES Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06577621N SAEZ FERNANDEZ, ANTONIO Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12682258H SAHAGUN DE CASTRO, Mª. SOLEDAD Enfermero/a No reúne los requisitos exigidos en la 
convocatoria

12368758W SAINZ GARCIA, M. VICTORIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16801399Z SAINZ PAGES, M. DEL CARMEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

73061466B SALCEDO NOCITO, Mª.  INES Enfermero/a No reúne los requisitos exigidos en la 
convocatoria

13165351J SALDAÑA BERNAL, Mª. ESTHER Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128 Pág. 45652Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

71126534T SAN JOSE CASTAÑO, ELISA Matrona
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11964129N SANABRIA PRIETO, SONIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07953531Q SANCHEZ BENAVIDES, M. FLOR Matrona
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70860573B SANCHEZ CELADOR, JOSE Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09338090K SANCHEZ MAESTRO, CONSUELO Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70933892Y SANCHEZ ROMERO, MIRIAM Fisioterapeuta
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12366106H SANCHEZ SANCHEZ, PALOMA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07854278P SANCHEZ SANTA TERESA, 
PURIFICACION Enfermero/a No permanencia 2 años con carácter 

definitivo

12329103E SANCHEZ SANZ, Mª. SONIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11957711B SANTANA LENA, ANA BELEN Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03467264Z SANTOS  JIMENEZ, OLALLA DE Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70241703W SANTOS RUBIO, Mª. ESTRELLA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

44907541H SANZ ALONSO, VIRGINIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70241990J SANZ DE ANDRES, Mª. DEL ROCIO Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

72882254S SIMON SIMON, SARA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03467069A SUBTIL GILA, M. DEL MILAGROS Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09323611D TESEDO NIETO, ANGEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07961102C TORIBIO RAMOS, SILVIA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03467397D UÑON GARCIA, Mª. JOSE Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12232693M VALVERDE CONDE, ENRIQUE Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12697944N VARAS VERANO, M. ISABEL Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 128

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 45653Viernes, 5 de julio de 2013

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

28600045M VEGA RISQUET, ELISA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07835145B VICENTE ALVAREZ, CORONA Enfermero/a No reúne los requisitos exigidos en la 
convocatoria

44425267P VOCES OLEGO, M. MINERVA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70238270L ZAMARRO SANZ, ANA ANGELICA Enfermero/a
No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05072013-6


		2013-07-05T07:30:29+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




